Cantabrig. Quinto Calen. Decembr. [M.D.XII.]

247<sub>248</sub> FROM ANDREW AMMONIUS.

Farrago p. 208.

London.

F. p. 339: HN: Lond. viii. 10: LB. 140.

28 November (1511).

[1511, because of the Council of Pisa.]

ANDREAS AMMONIUS ERASMO S.

NVNC vna, nunc alia causa factum est vt per istos nebulones vestros ad te bis iam non scripserim; dedi tamen nudiusquartus aut quintus cuidam sacerdoti ad te epistolam, quam propere absolui, quod ille istuc se properare aiebat. Significauit D. Vuintoniensem amicissimum in te animum prae se ferre. Sed idem est ita his 5 rerum turbinibus occupatus vt aegre rebus aliis vacare queat. Veruntamen si vrgere me velis, non cessabo; sed cogita vtrum expediat te adesse; meo iudicio multum moueres. Nihil est, si huc veneris, quod valetudini timeas; omnia sunt hic saluberrima, ne nomen quidem pestis auditur. Praeterea si Cerberum illum Monioicum 10 omnino reformidas, aliquod alicubi, quod tibi non penitus displiceat, breui vna cubiculum inueniemus. Nam mihi pro Erasmo non facile aliquod placeret, si solus perquirerem.

245. 45. Anno M.D.XI add. H.

246. 9. M.D.XII add. H.

247. 4. D. om. H.

246. 1. *Icaromenippum*] Printed in the Paris edition of 1 June 1514 (Ep.

261) but without any dedication.

3. *fratri*] John More. Cf. Ep. 243. 2.

Accipimus literas ex Italia, quibus intelligimus Gallorum partes  
 15 adhuc praeualere; Hispanos vero raros eosdemque macros et ex-  
 calceatos comparere; conuentum Pisanum procedere. Cardinalem  
 sanctae Crucis, Cosentinum, Baiocensem et Narbonensem ordine in  
 publico senatu motos ac sacerdotiis omnibus priuatos: postremo  
 famem, pestem, caedem, rapinam a Bononiensi meritas perfidiae  
 20 poenas exigere. Haec tantum ex Italia. Cura, mi Erasme, vt valeas,  
 et Bouillum nostrum meis verbis saluta.

Londini. Quarto Calen. Decembr. [M.D.XII.]

243, 7248<sub>249</sub> TO ANDREW AMMONIUS.

Farrago p. 205.

Cambridge.

F. p. 340: HN: Lond. viii. 11: LB. 141.

2 December (1511).

ERASMVS ROTERODAMVS AMMONIO SVO S. D.

TVAE litere faciunt, mi Andrea, vt isthuc aduolare gestiam, quo  
 tam dulci amico propius frui liceat; at rursum eadem faciunt vt hic  
 durare possim, propterea quod tam crebro me mellitissimis confabula-  
 tionibus reficiunt, vt mihi non videar abesse Londino. Sed quid  
 5 isthuc, obsecro? Itane meam fortunam cum tua, hoc est rosae com-  
 paras anemonam? Quaeso te, quanam in re tu non multis stadiis  
 Erasmum praecurris? Nam famae, si qua est, nihil aliud acceptum  
 ferre possum, nisi quod ceu face praelata non sinat me clam esse  
 miserum, vt iam grauius sit pudere quam pigere fortunae. Sed  
 10 hanc cicatricem nolo refricare. Sit mea fortuna me digna; sic enim  
 libet interpretari. De tua iure optimo quereris, si quis dotes tuas  
 expendat; has si quis metiatur, quis tibi non vel summum Pontifi-  
 catum tribuat? Sed nosti, mi Andrea, fortunae caecum illum ludum,  
 quo minus te debent excruciare quos illius temeritas in fastigium  
 15 euexit. Quod si omnino voles emergere, nonnihil abiiciendum est  
 eius quod te vel maxime bonis omnibus commendat, puta modestiae.  
 Ego te iam nunc, etiamsi nihil accesserit, tali patria, forma, aetate,  
 ingenio, moribus, optimi cuiusque fauore, fortunatissimum existimo.  
 Et ni prorsus fallor augurio, non procul abest dies ille qui pulcher-  
 20 rimas dotes tuas sit pulcherrimis fortunae ornamentis aequaturus.